*1044400209*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　書函

地址：台中市南區40227國光路250號

聯絡人：陳彥

聯絡電話：04-22840669#973

傳真：04-22853362

電子信箱：clara@nchu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：興法字第1044400209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報。(10444002090-1.PDF)

主旨：檢送本校教師專業發展研究所105學年度招生訊息，請惠

予公告並鼓勵有意進修之教師報考。

說明：

一、本研究所發展重點為教師專業發展理論研究及教師專業發

展實務研究。

二、本研究所招生資訊如下：

(一)招收名額：12位。

(二)報名時間：104年12月4日上午9時起至12月21日下午5時

(三)考試日期：

１、筆試：105年2月5日。

２、口試：105年3月12日。

(四)考試科目：

１、筆試(佔70％)：專業科目：教育通論

２、面試(佔30％)（依筆試成績擇優參加面試）

三、報考詳情請參閱簡章或上網查詢，網址：http://recruit

.nchu.edu.tw/grade-exam/master/105/105M_PAPER.aspx

。

5

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、教師專業發展研究所網址：http://www.proedu.nchu.edu

.tw/

五、招生資訊如附件。

正本：臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、福建省連江縣政府教育局、苗栗縣政

府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、南投縣政府教育處、新竹市

政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、宜蘭

縣政府教育處、金門縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基

隆市政府教育處、澎湖縣政府教育處、公私立大專校院

副本：本校教師專業發展研究所 2015-10-26
08:23:20